
Liite1: RAMS – viheralueiden luokittelu 

 

Rakennetut viheralueet 

Rakennetut viheralueet ovat erilaisia puistoja, puistoaukioita, kiinteistöjen ulkoalueita, hautausmaita, 

katto- ja kansipuutarhoja, liikenneviheralueita sekä liikuntaan, leikkiin ja muuhun erityiseen toimintaan 

tarkoitettuja viheralueita. 

Avoimet viheralueet 

Avoimet viheralueet ovat luonnostaan tai ihmistoiminnasta syntyneitä niittyjä ja peltoja. 

Metsät 

Metsät ovat puuston peittämiä alueita, joille tunnusomaista on luonnonvarainen pensas- ja aluskasvillisuus, 

joka vaihtelee metsätyypin ja kasvupaikan olosuhteiden mukaan. 

Arvometsä 

Arvometsät ovat erityisen arvokasta maisemaa, kulttuuriperinnettä, luonnon 

monimuotoisuusarvoja tai muita maanomistajan määrittämiä erityisiä ominaispiirteitä edustavia 

metsäalueita tai niiden osia taajamassa tai sen ulkopuolella. 

Lähimetsä 

Lähimetsät ovat oleskeluun, leikkiin, kauttakulkuun, ulkoiluun, liikuntaan ja sosiaaliseen 

kanssakäymiseen varattuja asuinalueiden välittömässä läheisyydessä sijaitsevia metsiä, joiden 

käyttö on päivittäistä. 

Ulkoilu- ja virkistysmetsä 

Ulkoilu- ja virkistysmetsät ovat ulkoiluun, retkeilyyn, liikuntaan, marjastukseen, sienestykseen ja 

virkistäytymiseen varattuja asuinalueiden läheisyydessä tai hieman etäämmällä sijaitsevia metsiä. 

Suojametsä 

Suojametsät ovat suojaamiseen, terveyden ja turvallisuuden edistämiseen varattuja asuinalueiden 

ja muun rakennetun ympäristön sekä erilaisten häiriötä aiheuttavien toimintojen, kuten 

liikenneväylien ja teollisuuslaitosten, välissä sijaitsevia metsiä. 

Talousmetsä 

Talousmetsät ovat talouskäytössä olevia metsiä, joita lisäksi hyödynnetään virkistyskäytössä. 

Suojelualueet 

Suojelualueet ovat laissa, asetuksessa tai valtioneuvoston, ministeriön, ELY-keskuksen tai muun 

viranomaisen päätöksessä määrättyjä alueita, joilla on suojeltuja arvokkaita luonto- tai muinaismuistolain 

nojalla suojeltuja kohteita. Suojelualue voi olla myös maanomistajan omalla päätöksellä suojeltu alue. 

 


